PORTARIA nº 120/2014,

    de 15 de setembro de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense - UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Substituir, na presidência do Núcleo Docente Estruturante – NDE do Curso de

Engenharia Elétrica, o Professor Juliano Augusto Nascimento Leite pela Professora

Fernanda Cristina Silva Ferreira, nomeada Coordenadora do Curso pela Portaria nº

094, de 04 de agosto de 2014, em atendimento ao Inciso I do Art. 3º do Ato Normativo

nº 020, de 08 de outubro de 2010.

Art.2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor